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Egentyngd yttertak:

Utformning:

Antal pelare:
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Langd [L.]:
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Taklutning [a]:
C-avstand, tak [C.]:
Taksprang [T]:
Héjd [H]:
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Takbalkar:

Barlina:

Mittpelare:

Sidopelare:
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Europeisk konstruktionsstandard - EKS12 (BFS 2022:4)

Gjurds vag 6A, 844 51 Stugun

2,5 kN/m2

0,10 kN/m2 - Plasttak utan isolering och utan invandig beklddnad

3 st
2000 mm
2000 mm
2000 mm
14 °
1200 mm
200 mm
1800 mm

Konstruktionsvirke 45x170 C14

Nyttjandegrad 91%, Deformation 6 mm (L/351)
Upplagsreaktioner 4,195 kN & 3,433 kN

Minsta upplagslangd (yttre) 30 mm

Konstruktionsvirke 45x145 C18

Nyttjandegrad 99%, Deformation 3 mm (L/668)

Upplagsreaktioner 2,697 kN & 8,888 kN & 2,697 kN

Minsta upplagslangd (yttre) 30 mm, Minsta upplagslangd (inre) 30 mm

Limtrd 90x90 GL30h
Nyttjandegrad 13%, Upplagsreaktion 8,880 kN
Minsta upplagslangd (yttre) 30 mm

Limtrd 90x90 GL30h
Nyttjandegrad 4%, Upplagsreaktion 2,702 kN
Minsta upplagslangd (yttre) 30 mm
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